Общество с ограниченной ответственностью
микрофинансовая компания «Саммит»

Юридический адрес: 123007, Москва, Хорошевское ш., д. 35, корп. 1, каб.20

ИНН 7728771940 КПП 771401001 ОГРН 1117746346244

ПРИКАЗ

30 ноября 2022 г.                                                                                  № 1-1/22
«Об утверждении Правил проведения Акции «Мешок подарков»
ООО МФК «Саммит».

В соответствии с Уставом ООО МФК «Саммит», приказываю:
1. Утвердить Правила проведения Акции «Мешок подарков»
ООО МФК «Саммит» (приложение №1 к приказу).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Руководителю отдела маркетинга довести утвержденные настоящим Приказом Правил проведения Акции «Мешок подарков»
ООО МФК «Саммит» до сведения всех сотрудников ООО МФК «Саммит» принимающих участие в привлечении займов третьих лиц и принять необходимые меры по его неукоснительному выполнению.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор
ООО МФК «Саммит»

Имховик А.Н.